
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
 14 мая  2015 г.                                      с. Лазо                                                                № 163

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Лазовского
муниципального  района  от  27  февраля  2014  г.  №  44  «  Об  утверждении
муниципальной  целевой  программы   «Развитие  малого  и  среднего
предпринимательства   на  территории  Лазовского  муниципального  района  на
2014-2016 годы»

    Руководствуясь  ст.  179  Бюджетного  кодекса,  в  соответствии  с   Федеральным

законом  от  06  октября  2003года   №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации

местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  администрация  Лазовского

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести  изменения  в  постановление  администрации  Лазовского  муниципального

района  от  27  февраля  2014г.  №  44  «  Об  утверждении  муниципальной  целевой

программы   «Развитие  малого  и  среднего  предпринимательства   на  территории

Лазовского муниципального района на 2014-2016 годы» следующего содержания:

1.1 Заменить в названии, тексте вышеуказанного постановления слова «муниципальная

целевая  программа»  словами  «  муниципальная  программа»  в  соответствующих

падежах;

1.2  Заменить  в  наименовании,  паспорте,  по  тексту  программы  и  в  наименованиях

программных  приложений  слова  «  муниципальная  целевая  программа»  словами  «

муниципальная программа» в соответствующих падежах.



2.  Руководителю аппарата  администрации (Матвеенко  Л.Р.)  обеспечить  размещение

настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального района и в районной газете « Синегорье».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации  района   В.Н.Можаева. 

Глава Лазовского

муниципального района                                                                                  А.С. Кубарев


